VI-c-2.

1804, 1 czerwca — 1882, 1 września.

„Liber regestrandorum novitiorum post eorum susceptionem ad habitum religionis nostrae seraphico observantis in novitiatu Leżajscensi Patrum Bernardinorum post abolitionem subsecutam ex decreto — — imperatoris Josephi II anno Domini 1785 tum novo decreto revindicato — — imperatoris Francisci II anno 1795 per — — patrem Pancratium Folwarski — — guardianum loci — — introducti die 1 mensis Junii anno Domini 1804, quem primo anno a sua introductione regere ac officium magistri novitiorum exercere caepit — — pater Gaspar Gorayski vicarius loci — —“.

Stron 240 (strony od 227 później dołączone), szer. 243 mm, wys. 385 mm, oprawa współczesną w brunatny półskórek. Rkps pisany różnymi rękami w j. łacińskim i polskim.

VI-c-3.

1804, 1 czerwca — 1897, 1 grudnia.

„Liber scrutiniarum dandorum novitiis singulis quattuor mensibus anni post introductionem novitiatus in hoc conventu Leżajscensi Patrum Bernardinorum cura et solitudine — — patris Pancratii Folwarski — — guardiani loci — — comparatus die 1 mensis Junii anno Domini 1804 — —“.

Stron 266 (s. 146—266 niezapisane), szer. 243 mm, wys. 385 mm, oprawa współczesna w brunatny półskórek. Rkps pisany różnymi rękami w j. łacińskim i polskim.

VI-c-4.

1805, 19 czerwca — 1897, 18 grudnia.

I. „Liber professionem novitiorum sollemniter emissam continens cura et solitudine — — patris Pancratii Folwarski — — guardiani loci anno Domini 1804 comparatus, quo introductus est novitiatus ad huncce conventum Leżajscensem Patrum Bernardinorum ac educationi novelli religiosi atque vigilantiae praecommissi eodem anno — — patri Gasparo Gorayski vicario loci et pro tunc magistro novitiorum inchoatus anno Domini 1805“, s. 1.

Stron 270 (s. 126—229 niezapisane), szer. 243 mm, wys. 388 mm, oprawa współczesna w brunatny półskórek. Rkps pisany różnymi rękami w j. łacińskim i polskim; ad II od końca rkpsu.

VI-c-5.

1837, 18 lipca — 1897, 18 grudnia.

„Consignatio novitiorum in conventu Leżajscensi novo inchoato Novitiatu anno 1837 die 18 Julii“.

Stron 152 (s. 120—152 niezapisane), szer. 245 mm, wys. 382 mm, oprawa współczesna w brunatny półskórek, nieco zniszczona. Rkps pisany różnymi rękami w j. łacińskim.

VI-c-6.

1897, 1 grudnia — 1929, 3 lutego.

„Liber novitiatus FF. Minorum in conventu Leżajscensi“.

Kart 402, szer. 220 mm, wys. 360 mm, oprawa współczesna w czarny półskórek. Rkps pisany różnymi rękami w j. łacińskim.

VI-c-7.

1714—1799.

I. „Coemeterium patrum ac fratrum in conventu Leżajscensi Beatissimae Virginis Mariae conscriptum die 13 Julii anno 1714“, s. 1.